
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Scuola Infanzia - Primaria - Secondaria di I grado 

Via Leopardi n. 10 - 35015 GALLIERA VENETA (PD) 

Tel. 049/5969264 - Fax 049/9470745 
e-mail: PDIC837008@istruzione.it 

 

 

 

Prot. e data: vedi segnatura in alto. 

 

 

Oggetto: Aggiudicazione definitiva LAVORO & SALUTE– Limena (PD) nella persona del rappresentante 
legale, dott. Lo Savio Marco per il conferimento dell’incarico di medico competente per l’esercizio di sorveglianza 

sanitaria ai sensi del D.Lgs. 81/2008 anno 2023/24 (31/08/2024) 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
 

Visto il D.I. n. 129 del 28/08/2018; 

Visto il D.lgs 50/2016 e successive modifiche; 

Considerato si rende necessario l’esercizio di sorveglianza sanitaria ai sensi del D.Lgs. 81/2008 anno 2023 

Preso atto che in data 27/01/2023 prot. n. 432 si è provveduto alla pubblicazione all’albo on line 

dell’Istituzione Scolastica del bando relativo conferimento dell’incarico di medico competente 

per l’esercizio di sorveglianza sanitaria ai sensi del D.Lgs. 81/2008 anno23/ 24 

Valutata    la sussistenza dei requisiti necessari indicati nel bando per lo svolgimento   del servizio 

richiesto da parte della Ditta individuata dalla Commissione Giudicatrice; 

Ritenuto il servizio coerente con il Piano dell’Offerta Formativa e con il Programma Annuale 2024; 

Vista La pubblicazione esito affidamento incarico medico competente per l’esercizio di sorveglianza 

sanitaria ai sensi del D.Lgs. 81/2008 anno 2023/24 

Tenuto Conto che al termine stabilito non è pervenuto alcun ricorso; 
Verificata la regolarità contributiva della suddetta ditta tramite l'acquisizione del DURC, risultante regolare; 

 
 

DETERMINA 
 

1. Tutto ciò visto e premesso, che costituisce parte integrante del presente atto; 

2. di procedere al conferimento dell’ incarico con la società LAVORO & SALUTE via S. Felice e Fortunato 26 

Limena (PD) rappresentante legale, Dott. Lo Savio Marco 

3. di assumere e il Cig  relativo servizio in oggetto; 
4. di disporre che il pagamento venga effettuato a seguito di presentazione fattura elettronica debitamente 

controllata, in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale; Ai sensi dell’art. 31 del D. lgs n. 50/2016 e 

dell’art. 5 della legge 241 del 7 Agosto 1990; 

il Responsabile del procedimento è la Dirigente Scolastica Maria Antonia Dal Moro. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Maria Antonia Dal Moro 

Al Legale LAVORO & SALUTE– Limena (PD). 

All’Amministrazione Trasparente 

All’Albo Online 
 

 

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da MARIA ANTONIA DAL MORO 

PDIC837008 - AF53B43 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002473 - 04/04/2024 - VII.7 - I

Firmato digitalmente da MARIA ANTONIA DAL MORO

mailto:PDIC837008@istruzione.it

		2024-04-08T11:44:14+0200
	MARIA ANTONIA DAL MORO




